ALLEGATO A NOTA INTEGRATIVA 2019/2021

Capit. Art. Tit. Funz. Serv. Int. V.eco SIOPE C. Resp. Miss. Prog. ACTit

1005 11 01 01 01 20 1101 01 01 01 1
1005 21 01 01 01 21 1111 01 01 01 1
1005 31 01 01 01 20 1104 01 01 01 1
1015 71 01 02 01 20 1104 01 01 02 1
1015 81 01 02 01 21 1111 01 01 02 1
1015 181 01 06 01 20 01 01 06 1
1015 191 01 06 01 21 01 01 06 1
1017 11 01 02 01 21 1111 01 01 02 1
1021 01 01 02 01 20 1101 01 01 02 1
1021 101 01 03 01 20 01 01 03 1
1022 01 01 02 01 21 1111 01 01 02 1
1022 101 01 03 01 21 01 01 03 1
1023 11 01 02 01 20 1103 01 01 02 1
1025 21 01 02 01 20 1101 01 01 02 1
1026 01 01 02 01 20 1101 01 01 02 1
1027 11 01 02 01 21 1111 01 01 02 1
1028 01 01 02 01 20 1101 01 01 02 1
1028 111 01 03 01 21 01 01 03 1
1031 21 01 02 01 20 1101 01 01 02 1
1031 41 01 02 01 21 1111 01 01 02 1
1032 101 01 02 02 00 01 01 03 1
1033 01 01 02 01 20 1101 01 01 02 1
1033 41 01 03 01 20 01 01 03 1
1033 51 01 03 01 21 01 01 03 1
1083 01 01 06 01 20 1101 01 01 06 1
1084 01 01 06 01 20 1101 01 01 06 1
1085 01 01 06 01 21 1111 01 01 06 1
1086 61 01 06 01 20 01 01 06 1
1111 01 01 07 01 20 1101 01 01 07 1
1112 01 01 07 01 26 1111 01 01 07 1
1160 01 03 01 01 20 1101 01 03 01 1
1161 01 03 01 01 21 1111 01 03 01 1
1450 01 10 04 01 20 1101 01 12 05 1
1451 01 10 04 01 21 1111 01 12 05 1
1070

1015/15






Macr.

01
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01
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01
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01
01
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102
103

Piano dei Conti

1.01.01.01.003
1.01.02.01.001
1.01.01.01.008
1.01.01.01.006
1.01.02.01.001
1.01.01.01.006
1.01.02.01.001
1.01.02.01.001
1.01.01.01.002
1.01.01.01.002
1.01.02.01.001
1.01.02.01.001
1.01.01.01.004
1.01.01.01.002
1.01.01.01.002
1.01.02.01.001
1.01.01.01.002
1.01.02.01.001
1.01.01.01.002
1.01.02.01.001
1.01.01.02.002
1.01.01.01.002
1.01.01.01.003
1.01.02.01.001
1.01.01.01.004
1.01.01.01.002
1.01.02.01.001
1.01.01.01.004
1.01.01.01.002
1.01.02.01.001
1.01.01.01.002
1.01.02.01.001
1.01.01.01.002
1.01.02.01.001

totale macroaggr 101

Stanziamento
€1.100,00
€ 400,00
€912,00
€2.000,00
€ 450,00
€ 13.600,00
€4.133,00
€ 4.000,00
€34.129,00
€ 16.000,00
€9.575,00
€ 4.000,00
€ 200,00
€21.324,55
€ 200,00
€5.103,00
€ 1.000,00
€234,00
€5.625,00
€1.347,00
€ 1.000,00
€ 710,00
€1.549,71
€ 680,00
€ 100,00
€23.072,00
€6.515,00
€0,00
€23.125,00
€6.945,00
€ 26.000,00
€7.200,00
€ 24.346,00
€7.286,00

€ 253.861,26
€13.500,00
€29.249,64

€296.610,90

€2.412,00
-€ 1.000,00
-€12.730,55
-€ 7.066,00



€273.402,35



SPESE DEL PERSONALE ANNO 2019
Descrizione
CONSULTAZIONI ELETTORALI LAVORO STRAORDINARIO UFFICIO ELETTORALE
CONSULTAZIONI ELETTORALI ONERI RIFLESSI LAVORO STRAORDINARIO UFFICIO ELETTO¥
CONSULTAZIONI ELETTORALI COMPENSI SEGGIO ELETTORALE
PERSONALE A TEMPO DETERMINATO SUPPORTO SERVIZIO FINANZIARIO TRIBUTI
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI SU PERSONALE A TEMPO DETERMINATO - SUPPORTO SERVI
PERSONALE A TEMPO DETERMINATO UFFICIO TECNICO -
PERSONALE A TEMPO DETERMINATO UFFICIO TECNICO - CONTRIBUTI PREVIDENZIALI
CTR INAIL PERSONALE DIPENDENTE
STIPENDI ONIDA MASSIMO - ISTR. DIR. AMMIN. CONT.
STIPENDI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE
CTR SU STIPENDI . ONIDA MASSIMO
CONTRIBUTI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE
RIMBORSI SPESE MISSIONI DIPENDENTI
FONDO PRODUTTIVITA' -
CORSI AGGIORN. E QUALIFIC. PERS.- CTR RAS
CTR SU F.DO PRODUTTIVITA' 2016
DIRITTI DI ROGITO AL SEGRETYARIO COMUNALE
ONERI RIFLESSI SU DIRITTI DI ROGITO
INDENNITA' DI RISULTATO DAL 2016
CTR INDENNITA' DI RISULTATO DAL 2016
FORNITURA BUONI PASTO
LIQ. LAVORO STRAORDINARIO
FONDO LAVORO STRAORDINARIO
CONTRIBUTI SU FONDO LAVORO STRAORDINARIO
INDENNITA' DI MISSIONEUFFICIO TECNICO
STIP. COMP. VIRDIS ARIANNA
CTR PREV. VIRDIS ARIANNA
FONDO INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE EX ART. 113 DLGS 50 2016 - QUOTA INCENTIVO
STIPENDI SINI LUIGI
CONTRIBUTI - SINI LUIGI
STIPENDI VIGILE URBANO
CONTRIBUTI - VIGILE URBANO
LIQ. STIP. E COMP. OPERATORE SOCIALE
CTR PREV. OPERAT. SOC.

IRAP
TRASFERIMENTI VS COMUNE DI VILLANOVA

A DEDURRE

ELEZIONI POLITICHE

DIRITTI DI ROGITO

IMPEGNI SPESA PERSONALE 2017 FINANZIATI DA FPV
ARRETRATI CCNL






Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

Des. AC Titolo

Des. Macroaggregato

Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente






Des. Piano dei Conti
Straordinario per il personale a tempo indeterminato
Contributi obbligatori per il personale
Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa documentati per missione, corrisposti al personale a ten
Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
Contributi obbligatori per il personale
Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
Contributi obbligatori per il personale
Contributi obbligatori per il personale
Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
Contributi obbligatori per il personale
Contributi obbligatori per il personale
Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indetermi
Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
Contributi obbligatori per il personale
Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
Contributi obbligatori per il personale
Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
Contributi obbligatori per il personale
Buoni pasto
Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
Straordinario per il personale a tempo indeterminato
Contributi obbligatori per il personale
Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indetermi
Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
Contributi obbligatori per il personale
Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indetermi
Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
Contributi obbligatori per il personale
Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
Contributi obbligatori per il personale
Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
Contributi obbligatori per il personale






1po determinato

nato

nato

nato



